平成２６年 9 月 9 日

古民家鑑定士各位

平成２６年秋の中四国地区会員大会
主催：全国古民家再生協会連絡会議

中四国地区主管：（社）古民家再生協会広島

全国古民家再生協会連絡会議 主催

平成２６年度 秋の地区会員大会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、活動にご協力を賜り

まして誠にありがとうございます。いよいよ、平成２６年度秋の地区会員大会が開催と

なります。今回も全国８エリアに分かれ当地区では、当協会が主管団体とし、10 月 5

日に開催致します。本年よりグリーン建築推進協議会から全国古民家再生協会連絡会議

と組織名を変更し、より一層古民家に特化した活動が期待されています。つきましては、

古民家鑑定士を有する皆様に是非、ご参加頂きたいと願っております。下記よりお申込

をお願い致します。

※お申込みは、下記に記載の地区担当協会へお申込頂きますようお願い致します。

敬具

【中四国地区会員大会日程】

日 程：平成２６年 10月 5日（日） 13時 00分〜16時 00分

会 場：（開会会場）岩惣  広島県廿日市市宮島町もみじ谷（宮島町 345-1）

お食事処「もみぢ」   TEL 0829-44-2233

（閉会会場）廿日市市宮島商工会館 広島県廿日市市宮島町 527番地 1

３Ｆ会議室       TEL0829-44-2828

登録費：１，０００円（会員）、５，０００円（非会員）

備 考：会員の方は、全国古民家再生協会連絡会議 会章 を着用下さい。

【中四国地区会員大会 交流会予定】

日 程：平成２６年 10月 5日（日） 16時 45分〜18時 45分

会 場：宮島コーラルホテル 2F 「紅葉の間」（わたや）

広島県廿日市市宮島口１丁目９−８ TEL0829- 50-1004

登録費：5,500円

【申込方法】

・参加申込される方は、次ページの申込書へ必要事項を記入の上、地区担当協会へお申

込みを完了下さい。

【連絡先】

中四国地区主管団体：

一般社団法人古民家再生協会広島

住所：広島県広島市安佐北区可部東 5-22-33-10

電話：082-814-5302 FAX：082-516-7545

中四国地区担当協会：

一般社団法人古民家再生協会広島

住所：広島県広島市安佐北区可部東 5-22-33-10

電話：082-814-5302 FAX：082-516-7545

全国古民家再生協会連絡会議 主催

平成２６年度 秋の地区会員大会 参加申込

一般社団法人 古民家再生協会広島 行き

平成２６年 ９月 ２０日 〆切

フリガナ  電話番号

氏  名  携帯番号

住  所 〒 FAX 番号

E-mail

平成２６年度 秋の中四国地区会員大会

地区大会 □ 参加 □ 不参加 交流会 □ 参加 □ 不参加

案内

【地区大会】

日程：平成２６年 １０月 ５日（日） １３時００分〜１６時００分

会場：（開会会場）岩惣  広島県廿日市市宮島町もみじ谷（宮島町 345-1）

お食事処「もみぢ」   TEL 0829-44-2233

（閉会会場）廿日市市宮島商工会館 広島県廿日市市宮島町 527 番地 1

３Ｆ会議室      TEL0829-44-2828

登録費：１，０００円（会員）、５，０００円（非会員）

備考：会員の方は、全国古民家再生協会連絡会議 会章 を着用下さい。

【交流会】

日程：平成２６年 １０月 ５日（日）１６時４５分〜１８時４５分

会場：宮島コーラルホテル 2F 「紅葉の間」（わたや）

広島県廿日市市宮島口１丁目９−８

登録費：５，５００円

振込先

銀行名：広島信用金庫  支店名：可部北支店

種別：普通預金     口 座：0180371

名 義：古民家再生協会広島 会員の会 代表 貴船一樹

※振込手数料は負担下さい。 お振込は 9 月 30 日までにお願い致します。

申込先

一般社団法人古民家再生協会広島

住所：広島県広島市安佐北区可部東 5-22-33-10

電話：082-814-5302 FAX 番号：082-516-7545

ご参加頂ける方は９月 20 日までに

082-516-7545 まで FAX をご送信下さい。